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Ing. Jana Slabakova
vedouci oddéleni
registracniho a evidence dani

DIC: CZ49966065
PROFIPRINT spol. s r.o.
V Ujezdech 568/5

MEDLANKY
621 00 BRNO 21

Potvrzeni o skutecnostech obsazenych ve spisovém

§ 67 odst. 3 zakona ¢. 280/2009 Sb., danovy rad, ve znéni pozdéjsich

predpisdt.

Podle citovaného ustanoveni vyddvd shora uvedeny spravce dané na zadost
danového subjektu toto potvrzeni o registraci k danim a o jeji

ucé¢innosti:

Registrace k danim pravnické osoby:

materidlu podle ust.

s uc¢innosti od:

Dan
Dan
Dan

silnic¢ni
z prijmu

Dann z prijmG fyz. osob ze zavislé ¢in. a fun. poz.

pravnickych osob

z pridané hodnoty
zdanovaci obdobi: mésicni

01.08.
01.01.
15.12.
15.12.

leden

1994
1995
1993
1993
1997

Otisk Ing. Jana Slabakova
Uredniho vedouci oddéleni
razitka registracniho a evidence dani
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